
UCHWAŁA NR 209/1326/2022 
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 1 września 2022 r.

w sprawie zmiany Regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Mielcu

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 6 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 920), Zarząd Powiatu Mieleckiego

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr 55/391/2019 Zarządu Powiatu Mieleckiego z dnia 28 listopada 2019 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Mielcu, zmienionego Uchwałą 
Nr 122/748/2021 Zarządu Powiatu Mieleckiego z dnia 7 stycznia 202 lr. w sprawie zmiany Regulaminu 
organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Mielcu oraz Uchwalą Nr 149/932/2021 Zarządu Powiatu Mieleckiego 
z dnia 10 sierpnia 2021r. w sprawie zmiany Regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Mielcu, 
dokonuje się następujących zmian:

1) w § 32 uchyla się ust. 6 punkt 2,

2) w § 35 dodaje się ust. 4 punkt 27 w brzmieniu:

„27) prowadzenie spraw wynikających z ustawy o nieodpłatnej pomocy prawnej dotyczących zadań 
realizowanych przez Powiat.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego oraz kierownikom komórek 
organizacyjnych w Starostwie Powiatowym w Mielcu.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu

uchwala co następuje:

Andrzej Bryła

3. Członek Zarządu 

Andrzej Chrabąszcz

4. Członek Zarządu 

Zbigniew Działowski

5. Członek Zarządu 

Bogusław Peret

Stanisław Lonczak 

2. Wicestarosta Powiatu

Id: 29EB54C7-21D6-48D9-A82B-0EE23CABCD02. Uchwalony Strona 1


